
Département : Haute Savoie

Commune : SERVOZ

Canton : Le Mont-Blanc

Circonscription : 6
ème

 circonscription

INSCRITS : Liste générale : 818 Nombre de bureau de vote : 1

Liste complémentaire : 14

832

Quart des inscrits : 208

327 Participation : 39,30 %

317 Exprimés : 96,94 %

505 Abstentions : 60,70 %

7 Blancs : 2,14 %

3 Nuls : 0,92 %

10 Blancs + Nuls : 3,06 %

Voix

123

181

124

183

195

123

134

127

183

183

Monsieur CHAUDRON Mickaël

Monsieur DEVOUASSOUX Carl

Madame LANTIGNAC Delphine

Monsieur MOLLARD Christophe

ABSTENTIONS :

BLANCS :

NULS :

BLANCS/NULS :

ELECTION MUNICIPALES 

COMPLEMENTAIRES du 7 octobre 2018

Résultats – 1
er

 tour

BUREAU DE VOTE UNIQUE

%

Monsieur BLONDAZ Laurent

VOTANTS :

EXPRIMES :

42,27

40,06

57,73

57,73

Candidat

Monsieur MORAND Henri-François

Monsieur ONGARO Bruno

Monsieur RODRIGUES Daniel

Monsieur VIOLLET Martial

38,80

57,10

39,12

57,73

61,51

38,80

Madame BUGEL Léonie


