

## ELECTION MUNICIPALES COMPLEMENTAIRES du 7 octobre 2018 Résultats – 1<sup>er</sup> tour

Département : Haute Savoie

Commune: SERVOZ

Canton: Le Mont-Blanc

Circonscription:  $6^{\text{ème}}$  circonscription

## **BUREAU DE VOTE UNIQUE**

INSCRITS: Liste générale: 818 Nombre de bureau de vote: 1

Liste complémentaire : 14

832

Quart des inscrits: 208

**VOTANTS:** Participation: 327 39,30 % **EXPRIMES:** Exprimés: 317 96,94 % **ABSTENTIONS:** 505 Abstentions: 60,70 % **BLANCS:** 7 Blancs: 2,14 % **NULS:** 3 Nuls: 0,92 % Blancs + Nuls: BLANCS/NULS: 10 3,06 %

Candidat	Voix	%
Monsieur BLONDAZ Laurent	123	38,80
Madame BUGEL Léonie	181	57,10
Monsieur CHAUDRON Mickaël	124	39,12
Monsieur DEVOUASSOUX Carl	183	57,73
Madame LANTIGNAC Delphine	195	61,51
Monsieur MOLLARD Christophe	123	38,80
Monsieur MORAND Henri-François	134	42,27
Monsieur ONGARO Bruno	127	40,06
Monsieur RODRIGUES Daniel	183	57,73
Monsieur VIOLLET Martial	183	57,73